(14) In Prodomo ad Refutationem Aleorani P. IV. cap. 1. Vide Acta Erudit. A. 1692. pag. 379. (15) Dicri-
men hoc obſeruat Vir ob complures ingenii ſetus doctis notisimis Regius Menagius, in Originibus Lin-
gvæ Italicae Italice scriptis, ad vocem Palmire: quæ de re confer A. Erud. A. 1686. p. 544. (16) Leges, ſi
pleret, M. Joh. Fricki Disputat: de Ortu Philoſophie Graecorum, hab. Lip. A. 1695. (17) Adducit hoc
Hermippi telionimum Jofephus, Judaica Historia ſcriptor. I. n. contra Apio nem p. 1046. edition. Coloni-
nenſi publ. Anno 1697. (18) habet et Witterbergæ à ſach, Neroſe, Praſide M. Joh. Gylielmo Jano d.
4. Aug. A. 1706. (19) L. 6. c. 5. p. 328. (20) Cap. 18. p. 332. ſeqq. (21) loc. cit.

tuta, et haec quidem ratione, ut itinera certis morbis profutura ab agrotis suscipiantur; et Romani Phthisici, vel propter navigandi longinquitatem, vel propter Egyptiaci cœli salubritatem, Medicorumq; Alexandriae copiam & perutam, Egyptum, alii eodem morbo laborantes Forum Julium Umbriae, comitatu*rum* due affliti Anticyram, aliq*ue* loca pterent, veluti Salomo Cellarius (22) docet. Cui peregrinationi haud præter rem illam posses componere, qua hodie ægri Thermas Carolinas, Aquisgranenses, Badenses aliasq; ad corporis agritudinem depellendam adeunt. Hic ut mentionem sui faciamus, aurem nobis quasi vellicat *Peregrinatio Politica*, qua homines ad Reipubl. clavum sessuri, extra patriam, quanta prudentia atq; diligentia imperium administrerunt, solicite obseruant, ut domi, q*uæ* in rem esse censem, in utilitate convertant suam. Quo nomine laudem meruere Norimbergenses, qui felicem nocturi Rempublicam certos homines ad multas miserunt urbes, ut, Romanorum Veterum (qui ad Atheniensis miserunt viris prudentibus non flocc*ci* habendo exemplo, aliarum gentium laudabiles leges in usum suum transferrent; ubi quidem Valentis in Hannonia eas invenerunt consuetudines, ut cupide statim non nullas arriperent, quemadmodum Abrahamus Gelnizius (23) testatur. Possemus de illa Peregrinatione, qua

In pigrum extremos currit mercator ad Indos,
possemus de militari, cuius magnum instar reperimus in Carolo V, qui expeditiones, profectionesq; novem in Germaniam, septem in Italianam, quatuor in Galliam, sex in Hispaniam, decem in Belgium, duas in Angliam, totidem in Africam, mari undecies emens, haud detrectavit. (24) possemus de aliis ejusdem generibus non nihil verborum facere; sed omnia haec omittentibus ista jam perplacet *Peregrinatio*, de qua Lanfius (25) ait: *Dum corpore non peregrinor, animi causa interea peregrinor animo, et cogitationum alis florenti*sima* Europa regna frequentius emitor.* Non cuvis licet adire Corinthum et terras alieno calentes sub sole, neq; longinquæ excursiones hodie, dum domi habemus Duces, quos ad omne literarum genus via regia sequamur, sunt adeo necessaria. Multis sufficeret potest animo peregrinari, in qua peregrinatione acquirent etiam nostræ cure commissi discipuli. Sunt aliqui inter hos, qui animo potiora Europæ regna pervalet, q*uid* memoratu dignum ibi hoc anno viderint, circa finem ejusdem exponendi cupiditate ex*st*uant. Data ergo licentia hoc surgent ordine: